



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 969 927
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLA BETONG AS
Forretningsadresse: Risavika Havnering 215
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tove Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 212 740	91 098 181
Annen driftsinntekt	6		
Sum inntekter	2	99 212 741	91 098 181
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-106 800	-48 561
Varekostnad	1, 3	41 539 981	38 323 218
Lønnskostnad	4, 5	19 730 407	19 550 998
Ordinære avskrivninger	6	2 843 151	2 899 126
Annen driftskostnad	1, 5, 6, 7	28 624 791	27 009 552
Sum kostnader		92 631 530	87 734 334
Driftsresultat		6 581 210	3 363 847
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	9 021	3 810
Sum finansinntekter		9 021	3 810
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	72 435	127 015
Annen rentekostnad	8	1 189	4 657
Sum finanskostnader		73 623	131 671
Netto finans		-64 602	-127 861
Ordinært resultat før skattekostnad		6 516 608	3 235 986
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 445 814	736 030
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 070 794	2 499 956
Årsresultat		5 070 794	2 499 956
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 070 794	2 499 956



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		5 070 794	2 499 956
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 500 000	6 300 000
Avsatt til annen egenkapital		570 794	-3 800 044
Sum overføringer og disponeringer	10	5 070 794	2 499 956



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og transportmidler		9 888 830	10 958 721
Påkostning leide lokaler		67 319	71 639
Anlegg		13 938 359	14 952 299
Sum varige driftsmidler	6, 7	23 894 509	25 982 659
Obligasjoner og andre fordringer	5		
Sum anleggsmidler		23 894 509	25 982 659
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 7	850 742	721 022
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	11 156 967	12 088 095
Andre langsiktige fordringer	1	387 917	
Andre kortsiktige fordringer		1 554 869	1 100 309
Sum fordringer		13 099 752	13 188 404
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	737 013	723 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		737 013	723 870
Sum omløpsmidler		14 687 507	14 633 297
SUM EIENDELER		38 582 015	40 615 956

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	12	9 000 000	9 000 000
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		614 716	43 922
Sum opptjent egenkapital		614 716	43 922
Sum egenkapital	10	9 614 716	9 043 922
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	9	68 266	364 399
Sum avsetninger for forpliktelser		68 266	364 399
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		68 266	364 399
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	1	7 616 368	7 102 203
Sertifikatlån	9	1 742 346	1 069 986
Skyldig offentlig avgifter		2 607 323	2 554 760
Leverandørgjeld		4 500 000	6 300 000
Annen kortsiktig gjeld	1	12 432 996	14 180 686
Sum kortsiktig gjeld		28 899 033	31 207 635
Sum gjeld		28 967 299	31 572 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 582 015	40 615 956



ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Sola Betong AS sin virksomhet består i produksjon og salg av ferdigbetong. Selskapet er lokalisert i Tananger i Sola Kommune og markedsområdet er Jæren og deler av Ryfylke, hovedsakelig Nord Jæren-området.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Det har vært 4 møter i arbeidsmiljøutvalget.

Sykefraværet i 2021 var på 450 dager, hvilket tilsvarer 9,3% av total arbeidstid.

Korttidsfraværet i selskapet var 1,03%.

Det var i 2021 ingen fraværsskader, og ingen større skader eller ulykker på noe materiell.

Covid-19 pandemien kan ikke sies å ha påvirket selskapet negativt, og det ble tidlig innført rutiner for å hindre smittespredning samt følge myndighetenes råd til enhver tid.

Likestilling

Selskapets styre består av 1 kvinne og 2 menn. For ansatte er fordelingen 18% kvinner og 82% menn. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Frem til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte tiltak og har heller ikke funnet det påkrevd å planlegge iverksatt slike.

Ytre miljø

Til produksjon av betong brukes hovedsakelig naturråstoff som sand, stein og vann. I tillegg brukes sement og små mengder godkjente kjemikalier som tilsetningsstoffer i betongen som ikke er helse eller miljøfarlige.

Produksjon av betong gir ikke avfall. Vaskevann fra biler og blandemaskin og returbetong blir kjørt gjennom et gjenvinningsanlegg og de gjenvunne massene og vannet blir brukt i produksjon av ny betong. Selskapet er miljøsertifisert i henhold til ISO 14001 noe som blant annet krever en stadig utvikling av miljøarbeidet, og hvor selskapets miljøarbeid årlig blir revidert og re-sertifisert av godkjent kontrollorgan.

Fremtidig utvikling

Regionen selskapet opererer i opplever en stabil aktivitet i bygging av boliger, bygging av næringsbygg har flatet noe ut, mens det er en økning i utviklingen av anlegg og infrastruktur. Krigen i Ukraina og usikkerhet i råvaremarkedet medfører at selskapet sikrer flere kontrakter enn tidligere mot råvarebørser og indekser for å redusere risikoen for tap. Markedsutsiktene anses som gode, men det forventes en utflating i markedet for bolig og næring frem til råvareprisene stabiliseres.

Styreansvarsforsikring

Styremedlemmene i selskapet er forsikret i en egen avtale som dekkes av Heidelberg konsernet. Dette er en ansvarsforsikring som kan dekke økonomiske krav som stilles mot styremedlemmene for forhold som vedrører selskapet.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke gjort noen spesielle tiltak for å redusere selskapets valutarisiko og den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået. Selskapet har i 2021 kr 8,8 millioner i gjeld i en konsernkontoordning. I 2020 hadde selskapet kr 11,1 millioner i gjeld i en konsernkontoordning.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Selskapets brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 11,2 millioner.

Selskapet har ikke gjort spesielle tiltak for å minimere kreditrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelige leverandøravtaler. Selskapets arbeidskapital er kr -14,2 millioner mot kr -16,6 millioner ved utgangen av 2020. Selskapet er en del av konsernkontoordning til konsernet og det er trekkmuligheter her som er tilstrekkelig til å dekke likviditetsbehovet. Det forventes positiv kontantstrøm i 2022 som vil bedre likviditetssituasjonen.

Forskning og utvikling

Selskapet har aktiviteter knyttet til forskning og utvikling. I 2021 har selskapet blant annet fortsatt arbeidet med utvikling og forbedring av prosessene knyttet til miljømessig håndtering og videreforedling av returbetong.

Årsregnskapet

Totalkapitalen var ved årets utgang kr 38,6 millioner, sammenlignet med kr 40,6 millioner året før. Egenkapitalgraden pr. 31.12.2021 var 24,9% mot 22,3% året før. Selskapet har en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 9,7 millioner.

Etter styrets oppfatning viser årsregnskapet rettmessig bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling, resultat og kontantstrømmer pr. 31.12.2021.

Disponering av resultat

Styret foreslår at årets resultat på kr. 5.070.794,- disponeres på følgende måte:

Aksjeutbytte	kr.	4.500.000,-
Annen egenkapital	kr.	570.794,-

Sola den 12. mai 2022

Otto Poulsen
Styreformann

Bjørn Styrmø
Styremedlem

Anne Lene Ølberg Støver
Styremedlem



Trond Skjæveland
Adm. direktør



Sola Betong AS			
Årsregnskap 2021			
Resultatregnskap			
	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	99 212 740	91 098 181
Sum driftsinntekter	2	99 212 741	91 098 181
Varekostnad	1, 3	41 539 981	38 323 218
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	3	-106 800	-48 561
Lønnskostnad	4, 5	19 730 407	19 550 998
Ordinære avskrivninger	6	2 843 151	2 899 126
Annen driftskostnad	1, 5, 6, 7	28 624 791	27 009 552
Sum driftskostnader		92 631 530	87 734 334
Driftsresultat		6 581 210	3 363 847
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	8	9 021	3 810
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	72 435	127 015
Rentekostnad	8	1 189	4 657
Resultat av finansposter		-64 602	-127 861
Ordinært resultat før skattekostnad		6 516 608	3 235 986
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 445 814	736 030
Ordinært resultat		5 070 794	2 499 956
Årsresultat		5 070 794	2 499 956
Anvendelse			
Avsatt til utbytte		4 500 000	6 300 000
Avsatt til annen egenkapital		570 794	-3 800 044
Sum anvendelse	10	5 070 794	2 499 956



Sola Betong AS			
Årsregnskap 2021			
Balanse			
	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Anlegg		13 938 359	14 952 299
Påkostning leide lokaler		67 319	71 639
Driftsløsøre og transportmidler		9 888 830	10 958 721
Sum varige driftsmidler	6, 7	23 894 509	25 982 659
Sum anleggsmidler		23 894 509	25 982 659
Omløpsmidler			
Lager av råvarer	3, 7	850 742	721 022
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	11 156 967	12 088 095
Andre kortsiktige fordringer		1 554 869	1 100 309
Andre langsiktige fordringer	1	387 917	0
Sum fordringer		13 099 752	13 188 404
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	737 013	723 870
Sum omløpsmidler		14 687 507	14 633 297
Sum eiendeler		38 582 015	40 615 956



Sola Betong AS			
Årsregnskap 2021			
Balanse			
	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	<u>9 000 000</u>	<u>9 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>614 716</u>	<u>43 922</u>
Sum opptjent egenkapital		614 716	43 922
Sum egenkapital	10	9 614 716	9 043 922
Gjeld			
Utsatt skatt	9	<u>68 266</u>	<u>364 399</u>
Sum avsetning for forpliktelser		68 266	364 399
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	7 616 368	7 102 203
Betalbar skatt	9	1 742 346	1 069 986
Skyldig offentlig avgifter		2 607 323	2 554 760
Utbytte		4 500 000	6 300 000
Annen kortsiktig gjeld	1	<u>12 432 996</u>	<u>14 180 686</u>
Sum kortsiktig gjeld		28 899 033	31 207 635
Sum gjeld		28 967 299	31 572 034
Sum egenkapital og gjeld		38 582 015	40 615 956
Sola, 12.05.2022 Styret i Sola Betong AS			
<u>Otto Poulsen</u> styreleder	<u>Trond Skjæveland</u> daglig leder	<u>Bjørn Styrmo</u> styremedlem	
	<u>Anne Lene Ølberg Støver</u> styremedlem		



Sola Betong AS

Kontantstrømoppstilling ved bruk av indirekte modell

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 516 608	3 235 986
Periodens betalte skatt	-1 069 986	-276 742
Avskrivninger	2 843 151	2 899 126
Endring i varelager	-129 720	-48 561
Endring i kundefordringer	931 129	-3 748 194
Endring i leverandørgjeld	514 165	1 220 841
Endring i andre tidsavgrensningsposter	108 398	1 189 029
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 713 745	4 471 485
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-755 000	-1 638 719
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-755 000	-1 638 719
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-106 378
Netto endring i konsernmellomværende	-2 257 685	-2 826 812
Utbetalinger av utbytte	-6 300 000	0
Utbetaling lån til ansatt	-387 917	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 945 602	-2 933 190
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	13 143	-100 424
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	723 870	824 294
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	737 013	723 870



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansposter. Transaksjoner i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på transaksjonstidspunktet.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsplan.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Sola Betong AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5.

Sola Betong har i løpet av 2021 foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til markedsbaserte priser.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
a) Kjøp av råvarer fra Norcem AS	20 858 750	18 888 477
b) Renter konsernkonto	72 435	127 015
c) Leie av eiendom til Norcem AS. Totale leieinnbetalinger	513 761	424 453
d) Leie av eiendom fra Sola Blandeverk AS. Totale leieinnbetalinger	4 073 887	4 051 200

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

	2021	2020
Kundefordringer	172 279	108 376
Andre langsiktige fordringer*	387 917	0
Konsernkonto (gjeld) hvor HeidelbergCement AG er kontoeier	8 823 054	11 089 331
Leverandørgjeld	1 722 461	1 706 068

*Det er gitt lån til daglig leder pålydende kr. 475 000,- med nedbetaling på 5 år.
Resterende lån pr 31.12.2021 kr. 387 917

Note 2 Driftsinntekter

Selskapet har ett virksomhetsområde - salg og transport av betong i Stavanger-området.

	2021	2020
Salgsinntekter ekskl. leieinntekter	99 212 740	91 098 181
Leieinntekter	0	0
Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0
Sum	99 212 740	91 098 181

Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
Salg av betong	99 212 740	91 098 181
Sum	99 212 740	91 098 181

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	99 212 740	91 098 181
Sum	99 212 740	91 098 181



Sola Betong AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 3 Varer

	2021	2020
Råvarer	850 742	721 022
Avsetning til ukurans		0
Sum	850 742	721 022

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	850 742	721 022
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	850 742	721 022

Note 4 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 26 personer. Selskapet har pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Ledende ansatte har også en tilleggspensjonsordning. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister
Innskuddspensjon	23	3

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	15 936 032	16 021 249
Arbeidsgiveravgift	2 457 625	2 293 487
Pensjonskostnader	890 431	932 854
Andre ytelser	446 319	303 407
Sum	19 730 407	19 550 997

Gjennomsnittlig antall årsverk	22	23
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 173 191	143 000
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	135 627	0

Daglig leder mottar årlig bonus i henhold til avtale. Daglig leder har avtale om lønn etter fratrenden på 12 måneders lønn.

Det er gitt lån til daglig leder, se note 1 for detaljer.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	94 907	101 957
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	35 875	36 000
Sum godtgjørelse til revisor	130 782	137 957



Sola Betong AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Anlegg	Påkostning	Driftsløstørelse	Betongbiler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	39 057 519	1 436 050	55 061 053	29 850 246	125 404 868
Tilgang			455 000	300 000	755 000
Avgang					0
Anskaffelseskost 31.12.	39 057 519	1 436 050	55 516 053	30 150 246	126 159 868
Akkumulerte avskrivninger 01.01	24 105 221	1 220 708	48 027 352	26 068 929	99 422 210
Avgang avskrivninger					0
Årets avskrivninger	1 013 941	7 188	915 075	906 947	2 843 151
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	25 119 162	1 227 896	48 942 427	26 975 876	102 265 361
Balanseført verdi 31.12.	13 938 357	208 154	6 573 626	3 174 370	23 894 508
Forventet økonomisk levetid	10 -30 år	25 år	3 - 5 år	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner, biler og inventar	1-5 år	3 565 026
Bygninger	5 år	4 073 887



Sola Betong AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	11 436 397	12 188 096
Avsetning til tap på kundefordringer	-85 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	11 351 397	12 088 096

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	0	0

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	0	0
Varer	0	0
Kundefordringer	0	0
Sum	0	0

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :

Ubenyttet kassekreditt	0	0
Sum	0	0

	2021	2020
Forpliktelse relatert til balansførte leasingavtaler på betongbiler	0	0
Estimert leiebetaling som forfaller i løpet av ett år	0	0
Estimert leiebetaling som forfaller i løpet av to til fem år	0	0
Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for leasinggjeld: Betongbiler	0	0

Note 8 Spesifikasjon av annen finansinntekt og annen finanskostnad

Annen finansinntekt	2021	2020
Agio	457	166
Annen finansinntekt	0	0
Sum annen finansinntekt	457	166

Annen finanskostnad	2021	2020
Disagio	1 027	1 710
Renter (leasing)	0	963
Annen finanskostnad	0	0
Sum annen finanskostnad	1 027	2 673



Sola Betong AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2021	2020
Midlertidige forskjeller			
Anleggsmidler	1 025 515	-946 875	78 640
Fordringer	-15 000	-85 000	-100 000
Gevinst- og tapskonto	335 545	1 342 176	1 677 721
Netto midlertidige forskjeller	1 346 060	310 301	1 656 361
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	1 346 060	310 301	1 656 361
Utsatt skatt	296 133	68 266	364 399
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt i balansen	296 133	68 266	364 399
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		2021	2020
Resultat før skattekostnad		6 516 608	3 235 986
Permanente forskjeller		57 088	107 793
Grunnlag for årets skattekostnad		6 573 696	3 343 779
Endring i midlertidige resultatforskjeller		1 346 060	1 517 984
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet		7 919 749	4 861 762
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag			0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		7 919 749	4 861 762
Fordeling av skattekostnaden		2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat		1 742 346	1 069 588
For mye, for lite avsatt i fjor		0	0
Sum betalbar skatt		1 742 346	1 069 588
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats		-296 133	-333 956
Justering for skatteoppgjør 2020		-399	
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Skattekostnad		1 445 814	735 631
Avstemming av årets skattekostnad			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		6 516 608	3 235 986
Beregnet skattekostnad		1 433 654	711 917
Skattekostnad i resultatregnskapet		1 445 814	735 631
Differanse		12 160	23 714
Differansen består av følgende:			
Skatt av permanente forskjeller		12 559	23 714
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats			0
Andre forskjeller		-399	0
Sum forklart differanse		12 160	23 714
Betalbar skatt i balansen		2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden		1 742 346	1 069 588
Skattevirkning av konsernbidrag		0	0
Betalbar skatt i balansen		1 742 346	1 069 588



Sola Betong AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 10 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen	Sum
Egenkapital 01.01.	9 000 000	43 922	9 043 922
Årets resultat	0	5 070 794	5 070 794
Avsatt utbytte	0	4 500 000	4 500 000
Egenkapital 31.12.	9 000 000	614 716	9 614 716

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekksmidler	704 765	666 742
Trekkrettigheter	2021	2020
Ubenyttet kassekreditt	0	0

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Norbetong AS har forretningskontor i Lilleakerveien 2A, 0283 Oslo. Selskapet inngår i konsernregnskapet til HeidelbergCement AG med forretningskontor Berliner Strasse 6, D-69120 Heidelberg, Tyskland hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 9.000.000 består av 18 aksjer á kr. 500.000.

Det er ikke ulike aksjeklasser i selskapet, og alle aksjene har samme rettigheter.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Sola Blandeverk AS	6	33,3 %
Norbetong AS	12	66,7 %
Totalt antall aksjer	18	100,0 %



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Poulsen, Otto	BANKID	2022-05-12 17:02
Støver, Anne Lene Ølberg	BANKID	2022-05-12 10:46
Skjæveland, Trond	BANKID	2022-05-12 10:56
Styrmo, Bjørn	BANKID	2022-05-12 11:52

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Sola Betong AS
